1

江 苏 省 科 技 咨 询 协 会
苏咨协字（2022）013 号

  关于办理 2022 年度“江苏省注册咨询专家”

注册手续的通知

各会员单位、协会各市办事处：

在各会员单位、市办事处的积极配合和共同努力下，2022 年度“江苏

省注册咨询专家”资格认证工作已经完成。经江苏省注册咨询专家认证委

员会批准，确认 1648 人为 2022 年度“江苏省注册咨询专家”，具体详见本

协会发布的《公告（苏咨协字[2022]012 号）》。《公告》后将办理相关注册

手续，现将有关事项通知如下：

一、各市的会员单位取得 2022 年度“江苏省注册咨询专家”资格人员

的注册手续，由本会授权各市的办事处按照《公告》名单代为办理。

各市办事处为本市通过复审的注册咨询专家办理年度注册手续。各会

员单位对通过复审的“江苏省注册咨询专家”统一收齐原专家证书后，就

地在协会办事处办理年度注册手续（加盖复审章）。

二、省直各会员单位 2022 年度“江苏省注册咨询专家”注册手续直接

到省协会秘书处办理（加盖复审章）。盐城、淮安、镇江、常熟等市的会员

单位将咨询专家证书直接寄到省协会，暂由秘书处统一办理注册手续。

三、2022 年度新评上的“江苏省注册咨询专家”，将颁发“江苏省注册

 2

咨询专家”证书。本人需提交一张一寸无冕彩色照片，并由所在单位统一

寄或送到省协会秘书处（照片背面需写上姓名，装信封、注明单位、联系

人和联系电话）。

四、关于本年度的会员单位会费：截止 11 月份，绝大多数单位会费已

缴纳，请尚未缴纳 2022 年度会费的单位，抓紧时间将会费汇到省协会账号。

五、办理证书时间为《公告》发布之日起至 2022 年 12 月 31 日

联 系 人：左老师； 电  话：025---85425225

地     址： 南京市玄武区龙蟠路 171 号（省科技情报所）后楼 301 室

                               江苏省科技咨询协会

                                    2022 年 11 月 30 日